
ZARZĄDZENIE NR 445/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie: zasad przekazywania środków finansowych z budżetu gminy Baćkowice dla 
jednostek organizacyjnych Gminy Baćkowice 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 247 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam zasady przekazywania środków finansowych z budżetu gminy Baćkowice dla 
jednostek organizacyjnych Gminy Baćkowice: 
I. Środki finansowe na działalność bieżącą przekazywane będą na rachunek bankowy 
jednostki organizacyjnej na uzasadniony wniosek kierownika/dyrektora jednostki, zgodnie z 
załącznikiem do zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam skarbnikowi gminy oraz kierownikom, dyrektorowi 
samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Baćkowice. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

• j

vi •?,..,11.,N 
iDU 'J 

i i I ... 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 445/2023 

Wójta Gminy BaCkowice 
z dnia 29 września 2023 r. 

(data) 

(nazwa jednostki) 

WÓJT GMINY 

BAĆKOWICE 

WNIOSEK 

przekazanie środków finansowych z budżetu gminy Baćkowice 

Wnioskowana kwota  zł (słownie:     .złotych) 

Opis  

(podpis kierownika/dyrektora) 


